Herzlich willkommen
im
Cafe Restaurant Gold

Unser Anliegen ist es Sie, liebe Gaste, mit einer
liebevoll ausgewadhlten Karte zu verwdhnen.

Taglich gibt es zwei Menls zur Auswahl

regiong l:f_-: umenfreuden zusatzlich besttickt -
\ -immer eine Vers@ichlihg wert.

stehen wir lhnen gerne zur Verfiigung.

Fir besondere Anlasse und Feiern besteht die Moglichkeit,
in unserem gemditlichen Stiiberl| einen geeigneten Rahmen
fur 40 bis 50 Personen zu schaffen.

Wir freuen uns auf Sie und Ihre Giste!

Unsere Preise verstehen sich inklusive aller Abgaben.
www.caferestaurantgold.at

Tel.: 01/888 63 37



Unser Friihstiick im GOLD

Kleines Friihstiick #©
- Butter, Marmelade, 1 Semmel

Kraft—Friihstiick ACG

- Butter, Schinken, K3s Spiegeleier

- 1 Semmel und 1 Korpspitz

GOLD-Frihsti

-1 Semmel und 1 Ko
- 1/8 Orangens

Ham & Eggs AC
-1 Geback

Bacon & Eggs #
- 1 Geback

Portion Butter ©
Portion Kise ©
Portion Schinken
Portion Honig

1 Buttersemmel AG
1 weiches Ei €

1 Semmel A

1 Kornspitz AN
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Fiir den kleinen Appetit:

Saures Rindfleisch "0  (Mal-Oktober)
- mit Zwiebelringen und Ei, fein garniert, 1 Geback

Saure Extrawurst MO  (Mai-Oktober]
- mit Zwiebelringen und Ei, fein garniert, 1 Geback

Berner Wurstel reichlich garniert
- mit Pommes frites, Senf, Ketchup

Schinken-Kase-Toast mit Spiegelei A°

AG

Schinken-Kase-Toast

Toast - geflillt mi

Aus dem S

- mit Frittaten ACF6t

Dma's 5uppent0pf ACFGL (Oktober — Mai)
- mit Fadennudeln, Karotten und Fleisch

Knoblauchcremesuppe ™t

- mit Schwarzbrotcroutons

Hausgemachte Gulaschsuppe *¢t
- mit 1 Semmel

Mt h

7,90

6,90

7,90
5,50
4,60
4,10

€ 3,20
€ 3,20

3,20

5,10

4,50

5,10



Gutes und Traditionelles:

Wiener Schnitzel mit Kartoffelsalat

- vom Schwein A®M° € 9,20

- vom Hihnerfilet AM© € 10,20
Cordon bleu mit Pommes frites

- vom Schwein A®MO € 10,50

- vom Hihnerfilet A4-cM° € 11,50

Schnitzel ,Pariser Art” mit Batterreis

- vom Schwein #cM° € 9,80

- vom Hihnerfi € 10,80
Steirisches Wurze

- mit Salzkartoffeln e — € 9,20
Grillkotelette®

- mit Gemuse u € 9,90
Schopfsteak 2 Stiic ischen Jungschwein®

- mit Grillgemii und Knoblauchrah € 12,20
Huhnerfilet im

- mit Butterreis u U € 1120
Vom See und Meer:
Zanderfilet vom Grill A°eM

- mit Petersilkartoffeln und Krauterbutter € 13,20
Garnelen im Kartoffelnest 8°%°

- auf Pfliicksalat, mit Knoblauchbaguette und Dip € 12,50
Riesengarnelen vom Grill B (5 stick)

- mit Salatgarnitur, Knoblauchbaguette und Dip € 15,90

Calamari gegrillt °
- mit Petersilkartoffeln € 12,90



Das Beste vom Rind:

Zwiebelrostbraten
- mit Bratkartoffeln #¢L°

Rindsrouladen mit Bandnudeln A<FGL0
- gefillt mit Speck, Karotten und Gurkerln

Steak an Pfefferrahmsauce
- vom Weiderind A6t
- mit Speckfisolen & Bratkaftoffeln

Wiener Saftgulas
- mit Geback

Alles Burger:

Gold Burger A¢6L0
Osterreichisches ar Kase — Salat
Tomaten — Zwieb oblauchsauce — BBQ Sauce

Chicken Burger
Hihnerfilet - S

Halloumi Burger %
Zypriotischer Schafskdse — Sa ten — Gurken—__
Joghurtdressing )

Alle Burger servieren wir mit Pommes frites, gerne ist es maglich,
den Burger auch nur mit 5alat zu bestellen.

Heute einmal ohne Fleisch:

Cremespinat"®
- mit Rostkartoffeln und Spiegelei

Kartoffelpfanne®
- mit Gemuse und Schafskase

Gebackener EmmentalerccM°
- mit Sauce Tartare und Preiselbeeren

£ 15,90

£ 120

€ 24,90

€ 7,90

€ 11,90

€ 590

€. 5,90

€ 7,90

£ 890

€ 8,20



FlUr unsere Naschkatzen:

Frische Palatschinken 2 Stk #<©
- gefiillt mit Marillen- oder Preiselbeeren

Mohr im Hemd
- mit Schokosauce & Schlagobers #¢F¢+
- mit Vanille-Eis

Hausgemachter Apfelstrudel *
Hausgemachter Topfenstru
- mit Vanillesauce

Steirische Verfi

Beilagen und

Blattsalat,® Ge
Kartoffelsalat,™°

at,® Gurkensala

Pommes frites
Bratkartoffeln

Reis

Gemiise nach Saison

SenfM

Ketchup

Sauce Tartare®™
Knoblauchsauce™
Mayonnaise®™
Preiselbeeren
Krauterbutter®
Kernal

Schlagobers®
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